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UNESCO Geiranger - Stryn (en veg) 

Geiranger- Hellesylt - Stryn 

 

Dette er en “Travel like the locals”-tur – eller på norsk «Reis som de lokale». Disse turer går med 

ordinære rutebusser, ferger og hurtigbåter, men vi har planlagt reisen for deg slik at du kan 

konsentrere deg om å nyte turen. Du reiser på egenhånd – det er ingen guide eller turleder med. På 

de fleste turene må du bytte mellom ulike transportmidler flere ganger, og du er selv ansvarlig for å 

komme med på neste etappe – på samme måte som de lokale reisende! (Turene er lagt opp slik at 

busser, ferger og hurtigbåter korresponderer.) 

Denne turen starter med ferje fra Geiranger til Hellesylt. Ferjecruiset tar ca 1 time, og undervegs kan 

du blant annet se de fantastiske fossene som De syv søstrene, Friaren og Brudesløret, og den 

berømte fjellgården Skageflå. 

På de fleste turene (ikke på hverdager i april og oktober) har du noe tid til å se deg om på Hellesylt. 

Mellom bussholdeplassen og fergekaia finner du Hellesyltfossen. Det er en mektig foss, og er et av de 

mest fotograferte motivene i området. Et imponerende syn tidlig på sommeren i den store 

snøsmeltinga.  

På Hellesylt finner du også Per Gynt Galleriet. Hovedformålet med galleriet er å presentere de 

enorme trerelieffene til kunstneren og treskjæreren Oddvin Parr (1933- 2010). Verkene går fra golv 

til tak, og alle trerelieffene har motiv hentet fra den norske forfatteren Henrik Ibsen sitt verk «Peer 

Gynt».  

Fra Hellesylt går turen med buss gjennom Hornindal der dere passerer Hornindalsvatnet, Nord-

Europas dypeste innsjø (514 m), videre til Grodås og så til Stryn. 

 

Stryn er en koselig småby med alle servicetilbud. De lokale klesmerkene Ricco Vero og Skogstad er 

populære, og det finnes flere hyggelige restauranter og kafeer. 

 

Fra Stryn kan du enkelt fortsette til Loen med lokalbuss. I Loen finner du blant annet Loen Skylift, Via 

Ferrata og flere andre aktivitetstilbud. Bruk reiseplanleggeren til Skyss for å finne avgangstider. Du 

kan kjøpe billett om bord og betale med kort eller kontanter.  

 

I perioden mai til september kan du ta Brebussen fra Stryn eller Loen for å besøke Briksdalsbreen, 

som er en arm av Jostedalsbreen - den største isbreen på det europeiske fastlandet. 

 

Om sommeren kan du også komme deg fra Loen til vakre Lodalen med Loen Shuttle.  

 

 

Avgang fra: Geiranger ferjekai 

  

https://www.skyss.no/
https://www.nordfjord.no/brebussen
https://www.loenskylift.no/shuttle
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Tidtabell og transportinformasjon 

 

Merk! Du må gå fra fergekaia til bussholdeplassen. Beregn minimum 5-10 minutter. Bussholdeplassen 

ligger ved bensinstasjonen midt i bygda. 
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